UBND HUYỆN ĐỨC TRỌNG

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDVC Đức Trọng, ngày        tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trúng tuyển viên chức

Thực hiện Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2022 của

UBND huyện Đức Trọng về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức đơn vị

sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng

năm 2022 thông báo các thí sinh (theo danh sách đính kèm) đã trúng tuyển trong

kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng năm 2022.

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển nêu trên đến Ủy ban nhân dân huyện Đức

Trọng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

Địa điểm nhận hồ sơ:

- Đối với các thí sinh trúng tuyển vào đơn vị sự nghiệp giáo dục: tại Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Đức Trọng.

- Đối với các thí sinh trúng tuyển vào đơn vị sự nghiệp khác: tại Phòng Nội

vụ huyện Đức Trọng.

Thời hạn hoàn thiện hồ sơ: trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được

thông báo kết quả trúng tuyển.

Lưu ý: quá thời hạn trên nếu thí sinh không hoàn thiện đủ hồ sơ thì sẽ bị hủy

kết quả trúng tuyển viên chức theo quy định.

Yêu cầu hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

2. Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp cấp.

3. Đối với trường hợp thí sinh trúng tuyển đã có thời gian công tác có đóng

BHXH bắt buộc; được bố trí làm việc theo đúng ngành, nghề đào tạo hoặc làm

những công việc chuyên môn nghiệp vụ phù hợp với vị trí trúng tuyển thì bổ sung

thêm: Bản xác nhận quá trình đóng BHXH do cơ quan có thẩm quyền cấp (tính

đến tháng 12/2022), hợp đồng lao động, quyết định lương gần nhất (nếu có).

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng

năm 2022 thông báo để các thí sinh trúng tuyển biết và thực hiện theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GDĐT huyện;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, LT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Thị Thanh Thuý

		2022-11-28T10:01:02+0700

		2022-11-28T10:01:02+0700

		2022-11-28T10:01:02+0700